minus quam eleganti stylo exarata ad praefatos priores quinque libros ut pariter et ad tractatum de verbis enunciativis pertinentia nova additamenta ...

Venetis, apud haeredem Damiani Zenarii, (apud Bartholomaum Rodellam, Damiani Zenarii haeredem), 1617.

2^o : pp. 70

Bibl. Griffante P.439 Osler (JB) 3860

Copy E.36.132 (3)

1532 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

[1]

De scriptura privata tractatus novus et locupletissimus ... in libros quinque distinctos [sic], in quibus universa scripturarum privatuarum materia quamplurimis quaestionibus ... elegantissime enodatur atque explicatur... ab eodem authore tertia hac editione summa diligentia revisus quampluribusque additamentis et integris capitibus recenter adactus et illustratus ... cui quidem adiectus est alter eiusdem authoris alias evulgatus tractatus de verbis enunciativis, nunc etiam tertia et novissima hac editione post obitum authoris posthumis additionibus in eiusdem schedis obiter repertis locupletatus ...

Venetis, apud Bertanos, 1639.

2^o : pp. 289

Note Griffante records the imprint of this set as *Bertanorum sumptibus*.

Bibl. Griffante P.441 Osler (JB) 3863 Osler (Volterra) 1175

Copy E.36.132 (1)

1533 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

[2]

De enunciativis verbis tractatus novus et locupletissimus ... ab eodem auctore secunda editione summa diligentia recognitus compluribusque additamentis et integris capitibus recenter adactus et illustratus. Accessit tertiae huic editioni novissimae sat amplum et novum etiam eiusdem authoris posthumum ut vocant auctarium ...

Venetis, apud Bertanos, 1639.

2^o : pp. 74 [= 104]

Bibl. Griffante P.441 Osler (JB) 3864 Osler (Volterra) 1176

Copy E.36.132 (2)

1534 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

[1]

De scriptura privata tractatus novus et locupletissimus ... in libros quinque distinctos [sic], in quibus universa scripturarum privatuarum materia quamplurimis quaestionibus ... elegantissime enodatur atque explicatur... ab eodem authore tertia hac editione summa diligentia revisus quampluribusque additamentis et integris capitibus recenter adactus et illustratus ... cui quidem adiectus est alter eiusdem authoris alias evulgatus tractatus de verbis enunciativis, nunc etiam tertia et novissima hac editione post obitum authoris

posthumis additionibus in eiusdem schedis obiter repertis locupletatus ...
Venetiis, apud Bertanos, 1668.

2^o : pp. 235

Bibl. Griffante P.443 Moranti (XVII) 3742 Osler (JB) 3869 Osler (Volterra)
 1178 Saporì 2253

Copy C. 3.924 (1)

1535 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

[2]

De enunciatiis verbis tractatus novus et locupletissimus ... ab eodem auctore secunda editione summa diligentia recognitus compluribusque additamentis et integris capitibus recenter adiectus et illustratus. Accessit tertiae huic editioni novissimae sat amplum et novum etiam eiusdem authoris posthumum ut vocant auctarium, quod priorum quae iam pridem in vulgus emanarunt edictionum [*sic*] facta collatione studiosus lector facile, ut reor, observabit.

Venetiis, apud Bertanos, 1668.

2^o : pp. 84

Note Moranti records the title as *De verbis enunciatiis*.

Bibl. Griffante P.443 Moranti (XVII) 3742 Osler (JB) 3870 Osler (Volterra)
 1179 Saporì 2253

Copy C. 3.924 (2)

1536 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

[3]

Tractatus de scriptura privata ... liber sextus, posterius prioribus quinque libris iampridem editis adiectus. Accessere et huic nostrae editioni non docto minus quam eleganti stylo exarata ad praefatos priores quinque libros ut pariter et ad tractatum de verbis enunciatiis pertinentia nova additamenta quorum überem cum foenore litterario fructum lectorem avidum seria chartarum revolutione brevi et in dubio cum eventu percepturum certa ducimur fiducia ...

Venetiis, apud Bertanos, 1668.

2^o : pp. 56

Bibl. Griffante P.443 Moranti (XVII) 3742 Osler (JB) 3871 Osler (Volterra)
 1180 Saporì 2253

Copy C. 3.924 (3)

1537 PASSERIBUS, NICOLAUS DE

Conciliatio cunctarum legum quae in toto Corpore juris civilis invicem quasi ex diametro sibi contrariari videbantur acutissima et solidissima ... Opus ... in tres partes digestum, quarum prima et secunda leges universae quae directe sibi adversantur ad concordantium sunt revocatae, tertia vero opiniones eorum qui leges aliquas uti sibi mutuo repugnantes, licet revera non sint, proponunt ac considerant summo studio relatae rejiciuntur atque confutantur ... Editio tertia, noviter coordinata et ab innumeris fere mundis [*sic*] purgata per Johann.

Georg. Simonem D.

Francofurti & Lipsiae, sumptibus Augusti Boetii, 1685.

4^o : pp. 470, 310, 168

Bibl. Rocchi 631

Copy B.5.458 (1)

1538 PASSERINUS, PETRUS FRANCISCUS

Problemata legalia, per distinctiones ad concordiam redacta. Opus novum ac theorico-practicum, ad ambiguas utriusque iuris quaestiones tum in gymnasiiis in utramque partem disputandas tum in iudiciis aequa lance decidendas nedum utile sed necessarium ...

Placentiae, in ducali typographia Io. Bazachii, 1678.

2^o : pp. XXVI, 472

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 662 Moranti (XVII) 3745 Osler (JB) 3873 Rocchi 904

Copy C.4.404

1539 PASSERINUS, PETRUS FRANCISCUS

De occidente unum pro alio tractatio methodica juridico-moralis ac theorico-practica, nedum criminalis et civilis sed etiam canonicae ac moralis disciplinae professoribus utilissima ...

Parmae, excudebant Albertus Pazzonus & Paulus Montius socii, 1693.

2^o : pp. xxvii, 425

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 662 Favret 979 Moranti (XVII) 3744 Osler (JB) 3874 Rocchi 2419 Sapori 2255

Copy C.4.403

1540 PASSERINUS, PETRUS MARIA

De electione canonica tractatus ...

Romae, typis Nicolai Angeli Tinassii, 1661.

2^o : pp. 804

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 662 Osler (JB) 3876 Rocchi 4830 Vavassori 1609 Volpe 407

Copy C.4.405

1541 PASSERINUS, PETRUS MARIA

[1]

De hominum statibus et officiis inspectiones morales, ad ultimas septem quaestiones secundae secundae divi Thomae ... tomus primus, in quo de perfectionis statu in communi, de statu perfectissimo episcopali, de rerum ecclesiae administratione et alienatione, de statu religioso et de tribus votis solemnibus religiosorum accuratissime ad extricandos dubiorum nodos

disseritur.

Romae, typis Nicolai Angeli Tinassii, sumptib. Io. Casonii, 1663.

2^o : pp. 752

Bibl. Moranti (XVII) 3747 Osler (JB) 3877 Rocchi 6846

Copy C. 4.406

1542 PASSERINUS, PETRUS MARIA

[2]

De hominum statibus et officiis inspectiones morales, ad ultimas septem quaestiones secundae secundae divi Thomae ... tomus secundus, in quo de iis quae religiosis sunt vel concessa vel prohibita, de facultate quam religiosi habent audiendi confessiones, commutandi vota, ministrandi sanctissimam eucharistiam, praedicandi et docendi, de omni genere negotiorum secularium eis vetito, de libera sepultura in eorum ecclesiis, de quarta funeralium, de stipendio missarum et de facultate quaerendi eleemosynas accuratissime ad extricandos dubiorum nodos disseritur.

Romae, typis Nicolai Angeli Tinassii, sumptib. Io. Casonii, 1663.

2^o : pp. 808

Bibl. Moranti (XVII) 3747 Osler (JB) 3878 Rocchi 6846

Copy C. 4.407

1543 PASSERINUS, PETRUS MARIA

[3]

De hominum statibus et officiis inspectiones morales, ad ultimas septem quaestiones secundae secundae D. Thomae ... tomus tertius, in quo de religionum varietate, de ingressu in religionem, de novitiatu, de impedimentis ingressus in religionem ex defectibus personalibus vel ex matrimonio, indigentia parentum aut obligatione iustitiae, de voto religionis, de votis impuberum et eorum irritatione, de transitu de una ad aliam religionem, de bonis sic transeuntium, de apostatis, de fugitivis a claustris, de electis, de statu novitorum, eorum obligatione et privilegiis, de professione tam expressa quam tacita, eius ratificatione aut contra eam reclamatione et de eiusdem effectibus et de regularium exemptione accuratissime ad extricandos dubiorum nodos disseritur.